
ZARZĄDZENIE NR 105/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 07-08-2024

zmieniające Zarządzenie nr 107/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 7 września 
2021 r., zmienione Zarządzeniem nr 48/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 kwietnia 
2024 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych

 
Na podstawie art. 95 ca ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 
stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
190), zarządza się co następuje:

§ 1.

1. W związku ze zmianą przedstawiciela Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, Pani Joanny 
Wolszczak – Domańskiej oraz przedstawiciela Prezesa Agencji Oceny Technologii 
Medycznych i Taryfikacji, Pana Adriana Bochni w składzie Wojewódzkiej Rady do spraw 
Potrzeb Zdrowotnych, powołuje się: Panią Martę Pietrasiak, jako przedstawiciela Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia i Panią Magdalenę Dzierwę, jako przedstawiciela Prezesa 
Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji.
 

2. Aktualny skład Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych stanowi załącznik do 
Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2024-08-07T06:30:41+0000
	Józef Bryk




